СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.12.2011 г. № 335

         г. Богучар

О досрочном прекращении полномочий

главы администрации Богучарского
муниципального района

Гузева Анатолия Васильевича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Богучарского муниципального района, рассмотрев заявление главы администрации Богучарского муниципального района  Гузева Анатолия Васильевича о досрочном прекращении  полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л

1. Полномочия главы администрации Богучарского муниципального района Гузева Анатолия Васильевича, осуществляемые на основе контракта, прекратить  досрочно  с 27 декабря 2011 года в связи с его отставкой по собственному желанию.

2. Главе Богучарского муниципального района  Замчалову Виктору Тимофеевичу расторгнуть контракт  с  Гузевым Анатолием Васильевичем в связи с досрочным прекращением его полномочий  с отставкой по собственному желанию с 27 декабря 2011 года.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Богучарского муниципального района  Замчалова Виктора Тимофеевича.

Глава Богучарского

муниципального района                                                                           В.Т. Замчалов